
  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 

   znak pisma: TP.382.094.2023 OB 
 

 Koszalin, 08.09.2023 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: Trybu podstawowego  nr TP.382.094.2023 OB – Pieluchomajtki dla dzieci i dorosłych oraz chłonne podkłady 

 
 
1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca Punkty oferty 

1 
Pieluchomajtki jednorazowego użytku dla 
dzieci 

Część unieważniona podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp 

2 
Pieluchomajtki jednorazowego użytku dla 
dorosłych 

Bialmed Sp. Z o.o., ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa 

100,00 

3 Podkłady chłonne 
Bialmed Sp. Z o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa 
100,00 

 
2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 

przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt.). 
3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca Punkty oferty 

2 
Pieluchomajtki jednorazowego użytku dla 
dorosłych 

GESPAR” – G.Pyjor, M.Sutkowski – Sp.j., 
ul. Matuszewska 14, 03-876 Warszawa 

99,64 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
3. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnia postępowanie na 
dostawę pieluchomajtek jednorazowego użytku dla w części nr 1. 
 
Uzasadnienie: 
Do terminu wyznaczonego na składanie ofert 24.08.2023 r. do godz. 10:00 nie złożono żadnej oferty.  
 
3. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowy zostaną zawarte w dniu 14.09.2023 r. 
 


